MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI (UFSJ)

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NEAD)

EDITAL 013/2021/COGER/NEAD/UFSJ, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021 DE ELEIÇÃO

DE MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO NÚCLEO

DE  EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de São João

Del Rei, vem a público informar sobre o cancelamento do presente Edital para inscrição de

candidato (a) a 01 (uma) vaga para Membro Docente do Colegiado de Educação a

Distância – COEAD, conforme a Resolução nº 12, de 27 de março de 2008, que Cria o Núcleo

de Educação a Distância (NEAD) e aprova seu Regimento Interno, modificada  pela Resolução

nº 022, de 06 de junho de 2011, e pela Resolução nº 061, de 07 de novembro de 2011, do

Conselho Universitário da Universidade Federal de São João Del Rei – CONSU, por falta de

inscritos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São João Del Rei, 16 de dezembro de 2021.

                                              Profª. Drª. Rejane Corrêa da Rocha

                                                          Coordenadora Geral

Núcleo de Educação a Distância – NEAD

Universidade Federal de São João Del Rei – UFSJ

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI (UFSJ)
	EDITAL 013/2021/COGER/NEAD/UFSJ, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021 DE ELEIÇÃO DE MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO NÚCLEO DE  EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI